Hersteller
Burger & Jakoby 135 K
Bechstein 114 M
Bechstein 240
Feurich 190
Feurich 218
Forster 116 E
Forster 125 F
Forster 190
Forster 215
Grotrian 110 M
Hellas 115 K
Hohner 120 K
Hyundai

Ibach 185

Kaps 130 K
Kawai CX-5H
Neumann 135 K
Oehler

Petrof Mod. IV 173
Pfeiffer 116 K
Ronisch 118 K
Ruch Flugel
Samick

Sauter
Schimmel 100 M
Seiler 118 M
Seiler 122 K
Seiler 145

Seiler 200

Urbas & Reisshauer 135 K

Gehause
Kirschbaum poliert
Nussbaum
schwarz

schwarz

schwarz
Kirschbaum satiniert
schwarz

schwarz

schwarz
Nussbaum
schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz
Mahagoni

Eiche

schwarz

Buche
Kirschbaum
Palisander
Mahagoni dkl.pol.
Nussbaum

weiss matt

Eiche altdeutsch
schwarz

schwarz
Nussbaum

Nussbaum Wurzel

Verkaufspreis

11.990,00 €
5.880,00 €
35.000,00 €
15.650,00 €
26.900,00 €
23.590,00 €
27.410,00 €
53.880,00 €
39.990,00 €
4.950,00 €
3.300,00 €
5.800,00 €
2.550,00 €
25.490,00 €
5.480,00 €
4.490,00 €
3.880,00 €
2.400,00 €
11.770,00 €
7.900,00 €
5.320,00 €
8.000,00 €
1.990,00 €
2.660,00 €
2.600,00 €
3.800,00 €
12.880,00 €
16.000,00 €
29.400,00 €

3.600,00 €

Jubilaumspreis 25%
8.992,50 €
4.410,00 €

26.250,00 €
11.737,50 €
20.175,00 €
17.692,50 €
20.557,50 €
40.410,00 €
29.992,50 €
3.712,50 €
2.475,00 €
4.350,00 €
1.912,50 €
19.117,50 €
4.110,00 €
3.367,50 €
2.910,00 €
1.800,00 €
8.827,50 €
5.925,00 €
3.990,00 €
6.000,00 €
1.492,50 €
1.995,00 €
1.950,00 €
2.850,00 €
9.660,00 €
12.000,00 €
22.050,00 €

2.700,00 €

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos

mehr Infos
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