

Hersteller	Gehäuse	Verkaufspreis	Jubiläumspreis 25%	
Burger & Jakoby 135 K	Kirschbaum poliert	11.990,00 €	8.992,50 €	mehr Infos
Bechstein 114 M	Nussbaum	5.880,00 €	4.410,00 €	mehr Infos
Bechstein 240	schwarz	35.000,00 €	26.250,00 €	mehr Infos
Feurich 190	schwarz	15.650,00 €	11.737,50 €	mehr Infos
Feurich 218	schwarz	26.900,00 €	20.175,00 €	mehr Infos
Förster 116 E	Kirschbaum satiniert	23.590,00 €	17.692,50 €	mehr Infos
Förster 125 F	schwarz	27.410,00 €	20.557,50 €	mehr Infos
Förster 190	schwarz	53.880,00 €	40.410,00 €	mehr Infos
Förster 215	schwarz	39.990,00 €	29.992,50 €	mehr Infos
Grotian 110 M	Nussbaum	4.950,00 €	3.712,50 €	mehr Infos
Hellas 115 K	schwarz	3.300,00 €	2.475,00 €	mehr Infos
Hohner 120 K	schwarz	5.800,00 €	4.350,00 €	mehr Infos
Hyundai	schwarz	2.550,00 €	1.912,50 €	mehr Infos
Ibach 185	schwarz	25.490,00 €	19.117,50 €	mehr Infos
Kaps 130 K	schwarz	5.480,00 €	4.110,00 €	mehr Infos
Kawai CX-5H	schwarz	4.490,00 €	3.367,50 €	mehr Infos
Neumann 135 K	Mahagoni	3.880,00 €	2.910,00 €	mehr Infos
Oehler	Eiche	2.400,00 €	1.800,00 €	mehr Infos
Petrof Mod. IV 173	schwarz	11.770,00 €	8.827,50 €	mehr Infos
Pfeiffer 116 K	Buche	7.900,00 €	5.925,00 €	mehr Infos
Rönisch 118 K	Kirschbaum	5.320,00 €	3.990,00 €	mehr Infos
Ruch Flügel	Palisander	8.000,00 €	6.000,00 €	mehr Infos
Samick	Mahagoni dkl.pol.	1.990,00 €	1.492,50 €	mehr Infos
Sauter	Nussbaum	2.660,00 €	1.995,00 €	mehr Infos
Schimmel 100 M	weiss matt	2.600,00 €	1.950,00 €	mehr Infos
Seiler 118 M	Eiche altdeutsch	3.800,00 €	2.850,00 €	mehr Infos
Seiler 122 K	schwarz	12.880,00 €	9.660,00 €	mehr Infos
Seiler 145	schwarz	16.000,00 €	12.000,00 €	mehr Infos
Seiler 200	Nussbaum	29.400,00 €	22.050,00 €	mehr Infos
Urbas & Reishauer 135 K	Nussbaum Wurzel	3.600,00 €	2.700,00 €	mehr Infos